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Monosplit - Pompa Di Calore Monosplit - Pompa Di Calore

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna VAIP1-025WNI 2.7 3.0 A+++ A++ R32 675 837x293x200 1/4” - 3/8” € 412,00
Esterna VAIP1-025WNO 2.7 3.0 A+++ A++ R32 675 732x555x330 1/4” - 3/8” € 735,00
Interna VAIP1-035WNI 3.5 3.8 A+++ A++ R32 675 837x293x200 1/4” - 3/8” € 446,00
Esterna VAIP1-035WNO 3.5 3.8 A+++ A++ R32 675 802x555x330 1/4” - 3/8” € 797,00
Interna VAIP1-050WNI 5.3 5.6 A++ A++ R32 675 993x311x222 1/4” - 1/2” € 650,00
Esterna VAIP1-050WNO 5.3 5.6 A++ A++ R32 675 873x555x376 1/4” - 1/2” € 1.242,00
Interna VAIP1-065WNI 7.1 7.3 A++ A+ R32 675 993x311x222 1/4” - 5/8” € 914,00
Esterna VAIP1-065WNO 7.1 7.3 A++ A+ R32 675 958x660x402 1/4” - 5/8” € 1.825,00

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna VAIB1-025WNI 2.7 3.0 A++ A+ R32 675 835x275x200 1/4” - 3/8” € 277,00
Esterna VAIB1-025WNO 2.7 3.0 A++ A+ R32 675 732x555x330 1/4” - 3/8” € 496,00
Interna VAIB1-035WNI 3.5 3.8 A++ A+ R32 675 835x275x200 1/4” - 3/8” € 289,00
Esterna VAIB1-035WNO 3.5 3.8 A++ A+ R32 675 732x555x330 1/4” - 3/8” € 541,00
Interna VAIB1-050WNI 5.3 5.6 A++ A+ R32 675 943x333x246 1/4” - 1/2” € 476,00
Esterna VAIB1-050WNO 5.3 5.6 A++ A+ R32 675 802x555x350 1/4” - 1/2” € 843,00
Interna VAIB1-065WNI 7.1 7.8 A++ A+ R32 675 1078x333x246 1/4” - 5/8” € 615,00
Esterna VAIB1-065WNO 7.1 7.8 A++ A+ R32 675 958x660x402 1/4” - 5/8” € 1.175,00

CLIMAVAIR
PLUS
Monosplit VAIP

R32

Wi-fi

Monosplit VAIB

R32

Wi-fi

NEW

CLIMAVAIR
PRO
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CLIMAVAIR
MULTI
Multisplit VAM1

Multisplit - Pompa Di Calore

Codice 
Prodotto

N°
Attacchi

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

VAM1-040A2NO 2 4.1 4.4 A++ A+ R32 675 822x550x352 2x1/4” - 2x3/8” € 1.447,00
VAM1-050A2NO 2 5.3 5.6 A++ A+ R32 675 822x550x352 2x1/4” - 2x3/8” € 1.506,00
VAM1-070A3NO 3 7.1 8.6 A++ A+ R32 675 964x660x402 3x1/4” - 3x3/8” € 1.918,00
VAM1-080A4NO 4 8.0 9.5 A++ A+ R32 675 964x660x402 4x1/4” - 4x3/8” € 1.957,00
VAM1-120A5NO 5 12.1 13.0 A++ A+ R32 675 1020x826x427 5x1/4” - 5x3/8” € 2.750,00

UNITÀ
INTERNE
Multisplit

R32

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

VAIP1-020WNI R32 837x293x200 € 398,00
VAIP1-025WNI R32 837x293x200 € 412,00
VAIP1-035WNI R32 837x293x200 € 446,00
VAIP1-050WNI R32 993x311x222 € 650,00
VAIP1-065WNI R32 993x311x222 € 914,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

VAIB1-020WNI R32 708x260x185 € 223,00
VAIB1-025WNI R32 835x275x200 € 277,00
VAIB1-035WNI R32 835x275x200 € 289,00
VAIB1-050WNI R32 943x333x246 € 476,00
VAIB1-065WNI R32 1078x333x246 € 615,00

CLIMAVAIR PLUS VAIP

CLIMAVAIR PRO VAIB

NEW
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UNITÀ
INTERNE
Multisplit

R32

CANALIZZABILE BASSA PREVALENZA

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

VAM1-035KNI R32 570x265x570 € 778,00
VAM1-PKNI R32 620x47,5x620 € 199,00

VAM1-050KNI R32 570x265x570 € 851,00
VAM1-PKNI R32 620x47,5x620 € 199,00

CASSETTA A 4 VIE 60X60

Comando a infrarossi incluso nel prezzo

Comando a infrarossi incluso nel prezzo

Comando a filo incluso

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

VAM1-025CNI R32 700x600x215 € 812,00
VAM1-035CNI R32 700x600x215 € 840,00

CONSOLE

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

VAM1-035DNI R32 710x200x450 € 730,00


